
ZARZĄDZENIE Nr 0050.190.2018 
Wójta Gminy Krzyżanowice  

z dnia 23  listopada  2018 roku 

   w sprawie zmian w planach finansowych gminy na 2018 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r.  
poz.994 z późn.zm.) oraz w oparciu o art. 211 ust.1, art. 236 i art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 
1. Dokonać zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2018 r.:(zwiększyć plan dochodów o 1 123 098,86 zł) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

600     Transport i łączność 360 000,00 

  60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 360 000,00 

    6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

360 000,00 

750     Administracja publiczna 19 952,18 

  75011   Urzędy wojewódzkie 19 952,18 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

19 952,18 

852     Pomoc społeczna - 3 893,32 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące            
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

- 3 600,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

- 3 600,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe - 293,32 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

- 293,32 

855     Rodzina 747 040,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 697 087,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane             
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci 

697 087,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

89 943,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

89 943,00 

  85504   Wspieranie rodziny - 39 990,00 



    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

- 39 990,00 

Razem: 1 123 098,86 

 
2. Dokonać zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2018 r.:(zwiększyć plan wydatków o 1 123 098,86 zł) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

600     Transport i łączność 360 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 22 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 38 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych - 11 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki - 5 000,00 

  60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 360 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00 

750     Administracja publiczna 19 952,18 

  75011   Urzędy wojewódzkie 19 952,18 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 717,27 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 850,91 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 384,00 

852     Pomoc społeczna - 3 893,32 

Plan finansowy OPS 

  85202   Domy pomocy społecznej - 5 480,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

- 5 480,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące               
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

- 3 600,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - 3 600,00 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

  85215   Dodatki mieszkaniowe - 293,32 

    3110 Świadczenia społeczne - 287,57 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5,75 

Plan finansowy OPS 

  85295   Pozostała działalność 5 480,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 300,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 472,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 68,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 440,00 



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 400,00 

855     Rodzina 747 040,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 697 087,00 

    3110 Świadczenia społeczne 686 304,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 087,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 048,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 148,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe                    
z ubezpieczenia społecznego 

89 943,00 

    3110 Świadczenia społeczne 87 445,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 344,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 49,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 240,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 345,00 

  85504   Wspieranie rodziny - 39 990,00 

    3110 Świadczenia społeczne - 38 700,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 148,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy - 21,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 863,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 258,00 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 10 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych - 10 000,00 

  90013   Schroniska dla zwierząt 10 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  90095   Pozostała działalność 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 116,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 283,00 

    4270 Zakup usług remontowych - 2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych - 7 867,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 6 300,00 

Razem: 1 123 098,86 

 

 



     § 2 

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2018 rok przedstawia się następująco: 

 plan dochodów w kwocie  44.166.875,09 zł 

 plan wydatków w kwocie   50.907.244,85 zł 
 
 
 

      § 3 
 
  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

 

    § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: I. Graca 



 
 
 
 

U Z A S A D N I E N I E 
dokonanych zmian 

 
 
 

 Zmiany planu dochodów i wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje: 

1. Wnioski kierowników referatów i dyrektorów jednostek organizacyjnych o dokonanie zmian w planie 

dochodów i wydatków dotyczące bieżącej działalności. 

 


